Ad octauū sic proce

ditur. Vide q̄ nō sit de necessitate caritatē ut inimici diligātur. **Dic.** n. **Aug** in encchiridion. q̄ B tam magnū bonū. s. diligē iūmicos nō ē tāte multitudinis quātū credim⁹ exaudiiri: cū in oratiōe dī. **Dimitte nob̄ debita nostra.** s. nulli dimitit p̄tū sine caritate: q̄a ut dī p̄v. x. **Uniuersa delicta opit caritas** ḡ nō ē de necessitate cāitatis diligē iūmicos. **P.** Caritas nō tollit nām. s. vnaqueq; res etiā irrōnalis nālī odit suū ūriū: sic ouis lupū. et aqua ignē. ḡ caritas nō facit q̄ inimici diligat. **P.** Caritas nō agit p̄perā. s. B videt eē p̄uersū q̄ aligs diligat inimicos. si cur et q̄ aligs odio habeat amicos. **Ende.** 2. **R**eg. 19. et p̄brando dīc. **Ioab ad David.** Diligis odientes te. et odio habes diligentes te. ḡ caritas nō facit ut iūmici diligat. **S**ed qđ dñs dicit **Mat. h. 5.** **Diligite iūmicos vros.** **¶** **R**° dicendū q̄ dilectio iūmicoꝝ tripliç p̄t siderari. **Vno** ut iūmici diligat in cāitu sunt iūmici. et hoc ē p̄uersū et caritati.

repugnans: quia h[ab]et diligere malū alterius
Alio p[ot]est accipi dilectio inimicorū q[uod] est ad
naturā. s. in vli & sic dilectio inimicorū ē de
necessitate caritatis: ut. s. aliq[ue] diligēs deus &
prīmū ab illa gnālitate dilectiōis prīmū iū
micos suos non excludat: s[ed] mō p[ot]est cōside
rari dilectio iūmicos in spāli: ut. s. aliq[ue] in
spāli moueat motu dilectiōis ad inimicū. &
istud nō ē de necessitate caritatis absolute: quia
nec etiā moueri motu dilectiōis in spāli ad
q[ui]slibet boes singularis ē de necessitate cari
tatis: quia h[ab]et impossibile. est tñ de necessitate
caritatis s[ed] in preparatione animi: ut. s. h[ab]et habe
at aliq[ue] patu ad h[ab]et q[uod] in singulari iūmico dili
geret si necessitas occurreret: s[ed] q[uod] absq[ue] arti
culo necessitatis h[ab]et etiā h[ab]actu i[mp]leat ut dili
gat iūmico pp[er] deū. h[ab]et p[er]tinet ad p[er]fectionē ca
ritatis. Cū. n. ex caritate diligat prīmū pp[er]
deū. quāto aliq[ue] magis diligat deū tāto etiā
magis ad prīmū dilectionē o[ste]ndit nulla ini
micitia ipediēt. sicut si aliq[ue] multū diligēt
aliquē boiem: amore ipsi filios ei[us] amaret
etiā iūmicos sibi. & s[ed] h[ab]et h[ab]uc modus log[ic]us Aug^{ust}
Unde p[ro]p[ter] r[ati]o ad p[ri]mū. Ad secundū dicen
dum q[uod] vnaq[ue] res nāliter odio h[ab]et id q[uod] ē si
bi h[ab]ru: inq[ui]tu est sibi h[ab]ru. inimici aut sūt no
bis h[ab]ru inq[ui]tu sūt iūmici. vñ h[ab]ebem[us] i[ns]t[er] eis
odio h[ab]re. debet. n. nob[is] displicere q[uod] nob[is] ini
mici sūt. nō at nob[is] sūt h[ab]ru inq[ui]tu boes sūt
& b[ea]titudinis capaces. & s[ed] h[ab]et h[ab]ebem[us] eos di
ligere. Ad tertiu dicendū q[uod] diligē inimi
cos inq[ui]tu sūt iūmici h[ab]et vitupabile. & h[ab]et non
facit caritas ut dictum est.